777parts.net — онлайн каталог запчастей для спецтехники CATERPILLAR, KOMATSU, HITACHI, JOHN DEERE, TADANO, JCB, VOLVO, DOOSAN, HYUNDAI
Внимание!
Вы должны быть подписчиком, чтобы просматривать полноценные схемы и номера запасных частей.

Caterpillar 35

What feature would you like to see on the 777parts next?

1585094 LINES GROUP-TRANSMISSION

Гусиничный трактор Caterpillar 35
Challenger 35 & Challenger 45 Agricultural Tractors 60 in (1524 mm) Base Gauge 8RD00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3116 Engine POWER TRAIN
1585094 LINES GROUP-TRANSMISSION

158-5094 LINES GP-TRANSMISSION
S/N 8RD1-UP; ABF1-UP
PART OF 158-3809 HYDRAULIC AR

Схема запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
Схема запчастей 1585094 LINES GROUP-TRANSMISSION   - Гусиничный трактор Caterpillar 35 - Challenger 35 & Challenger 45 Agricultural Tractors 60 in (1524 mm) Base Gauge 8RD00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3116 Engine POWER TRAIN | 777parts

Агрегат

Номер з/чНазвание з/чУзнать цену
1585094LINES GROUP-TRANSMISSION  

Список запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
#Номер з/чНазвание з/чКол-во
14K***86SEAL (1.114" Inside Diameter) 5
210***07VALVE AS-COOLER BYPASS 1
311***93TAB 3
411***96CLAMP-DOUBLE 3
516***24TUBE AS 1
616***25TUBE AS 1
73D***24O-RING - FOR OIL DRAIN & LEVEL PLUG (ITEMS 3 & 7) 2
83J***07SEAL VALVE ASSEMBLY TO SEAL- TUBE ASSEMBLY TO LOGIC VALVE2
93J***54PACKING,PREFORMED PART OF KIT P/N 5R1427 3
103K***60SEAL PILOT MANIFOLD ON SEAL TO BOOM CHECK VALVE DRAIN2
115A***04BOLT-SOCKET HEAD (M8X1.25X25-MM)4
125C***90NUT (M6X1-THD)(AIR INLET HEATER)3
136V***97SEAL (LATER MACHINES AND FIELD INSTALLED) 3
146V***98SEAL-O-RING -LINE FROM GEAR PUMP OUTPUT 3
156V***82TEE-FACE SEAL 1
166V***36ADAPTER (SEAL) (ORFS 11/16- 16; PORT 9/16-18)1
176V***37ADAPTER (-12/-12 ORB/ORFS)2
186V***39CONNECTOR-SEAL -LINE FROM ROTATE VALVE 1
196V***24ELBOW-O-RING FACE SEAL (90 DEGREE-9/16-18 THD)1
206V***00ELBOW-FACE SEAL (90 DEGREES)1
216V***46SEAL-O-RING 2
228C***51BOLT (M6X1.0X40MM)3
238T***38BOLT-SOCKET HEAD (M8X1.25X45-MM)1
248T***05WASHER, FLAT-THIN(1/4) w/o Freespool Qty is 123
METRIC PART

1585094 LINES GROUP-TRANSMISSION - Гусиничный трактор Caterpillar 35 - Challenger 35 & Challenger 45 Agricultural Tractors 60 in (1524 mm) Base Gauge 8RD00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3116 Engine POWER TRAIN | 777parts

Связанные запчасти

Продавцы запчастей для техники Caterpillar

  • US ALL PARTS, INC.
  • US Reddig Equipment
  • US W.R. Murdock & Sons, Inc.
  • US Naples Turbo
  • US Utah Track & Welding
  • US Southwest Radiator, Inc
  • US Transaxle
  • US High Tech Industries
  • US Regional Tractor LLC
  • US MILLS EQUIPMENT LLC
  • US Active Heavy Duty Cooling
  • US Cook Equipment

Добавьте свою компанию

* Для просмотра контактной информации продавцов запчастей Caterpillar вы должны быть зарегистрированы и залогинены.